UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Xóa đăng ký hành nghề và thu hồi Thẻ công chứng viên

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Công chứng số 53/2014/QH13 ngày 20/6/2014;

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTP ngày 03/02/2021 của Bộ Tư pháp

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng;

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 28/7/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 330/QĐ-UBND ngày

25/9/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung quyết định quy

định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng

UBND tỉnh, Sở Tư pháp, Sở Nội vụ; Quyết định số 104/QĐ-UBND ngày

01/4/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc sắp xếp lại cơ cấu tổ

chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Thông báo của Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Thu Hiền về

việc công chứng viên thôi hành nghề tại tổ chức;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Bổ trợ và Hành chính tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Xóa đăng ký hành nghề và thu hồi Thẻ công chứng viên của công

chứng viên sau đây:

STT Họ và tên

Số, ngày,

tháng, năm của

Quyết định bổ

nhiệm/bổ

nhiệm lại công

chứng viên

Số, ngày, tháng

năm của Quyết

định đăng ký hành

nghề và cấp Thẻ

công chứng viên

Số Thẻ công

chứng viên bị

thu hồi

1 Nghiêm Thị

Thanh Hương

Quyết định số

692/QĐ-BTP

Quyết định số

136/QĐ-STP ngày

Thẻ công

chứng viên số

2

ngày 30/3/2020

của Bộ trưởng

Bộ Tư pháp về

việc bổ nhiệm

công chứng viên

30/7/2020 của Sở

Tư pháp tỉnh Tuyên

Quang về việc ghi

tên vào danh sách

hành nghề và cấp

thẻ công chứng viên

11/CCV ngày

30/7/2020

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thẻ công chứng viên của bà Nghiêm Thị Thanh Hương không còn giá trị

sử dụng kể từ ngày quyết định này có hiệu lực. Bà Nghiêm Thị Thanh Hương có

trách nhiệm nộp lại Thẻ công chứng viên cho Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang

trong thời hạn 03 ngày làm việc kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Bổ trợ và Hành chính tư

pháp, Sở Tư pháp; Trưởng Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Thu Hiền và bà

Nghiêm Thị Thanh Hương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp; (báo cáo)
- Giám đốc STP; (báo cáo)
- Như Điều 3; (thực hiện)
- Trang TTĐT STP;          (đăng tải)
- HT CSDLCC&TTNC;

- Lưu: VT, BT&HCTP (Hà).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-06T14:40:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-06T16:45:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-06T16:45:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-06T16:45:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!